
BOSNA I HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegovine
TUZLANSKI KANTON
Ministarstvo za boradka pitanja

TUZLA

Broj: 1 5/1-04-0015 18-1124

T tzla, 0 6.03 .2024. godine

PLAN NABAVKI ZA2O24. GODINU

U skladu sa dlanom 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik Bosne i Herccgovinc", broj: 39114 i
9122), Ministarstvo za boradka pitania donosi plan nabavki za2024.eodinu metima vnih nabavki:

Redni
broj

Predmet
nabavke CPV kod Vrsta postupka

Podjela
na lotove

Predvida se

zakljudenja
ugovora/
okvirnog

sporazuma,/
radun

Period
trajanja
ugovora/
okvirnog
sporazuma

Procijenjena
vrijednost

Okvirni
datum
pokretanja
post upka

Izvor
finansiranja

ROBE
1 Radunarska

oprema i
potrepStine

30200000-l
Direktni
sporazum

Ne Radun 5.000,00 02.09.2024. BudZet TK

UKUPNO
ROBE:

5.000,00

USLUGE
1 Usluge

reprezentacija
55000000-0 Direktni

sporazum
Ne Radun 500,00 06.03.2024. BudZet TK

2
Usluge
pravnog lica
sradevinske

71520000-9
usluge
gratlevinskog

Konkurentski
zahtjev

Ne Okvirni
sporazum

2 godine 5.000,00 22.05.2024. BudZet TK

1



struke radi
nadzora
izradenih i
postaljcnih
jedinstvenih
spomen
obiljeZja na
podrudju i
van porlrudja
Tuzlanskog
kantona

nadzora

J
Usluge
pravnog lica
gradevinske
struke ladi
terenskog
obilaska
kandidata za
dodjelu
sredstava za
pomoi u

rjeiavanju
stambenih
potreba

7 1 520000-9
usluge
gradevinskog
nadzora

Konkurentski
zahdev

Ne Okvirni
sporazum

2 godine 5.000,00 08.05.2024. BudZet TK

4 Usluge
redovnog
servisa kod
ovlaStenog
servisela

501 12000-3 Direktni
sporazum

Ne Radun 500,00 20.03.2024. BudZet TK

5 Usluge
redovnog
servisa kod
ovlaStenog

s01 12000-3 Direktni
sporazum

Ne Radun 500,00 25.09,2024. BudZet TK

2

I



servlsera

I 1.500,00

RADOVI

Izrada i
postavljanje
jedinstvenih

spomen
obilieZia 45212314-0

Konkurentski
zahtiev Ne

Okvirni
sporazum

Dvije
sodine 40.000.00 15,05.2024. BudTet TK

UKUPNO
RADOVI

40.000,00

UKUPNO
ROBE,
USLUGE I
RADOVI:

56.500,00

dipl. prar,nik

',p, 
''i1t 

; '.-
yog^Fg zr"



n7n*lt#;rffi-., E!
Datum lvrijenreob,@

PLAN NABAVKI ZA 2024. GODINU
NAZiV UgOVOTNOg OTgANA: MINISTARSTVO ZA EORAEXA PITANJA TUZLANSKOG KANTONA
I DB/J I B: 4209420530005
Vrsta ugovornog organa: lnstitucija vlasti
Djelatnost: lzvr5na vlast

Datu m usvaja nja budieta : 21.02.2024,

R. br Naziv
predmeta
nabavke

CPV kod Vrsta
postupka

Podjela na
lotove

Predvida se Period
trajanja
ugovora/okvir
nog
sporazuma

Procijenjena
vrijednost

Okvirni datum
pokretanja
postupka

lzvor
fi na ns i ra nja

Napomena

Robe

1 RA.UNARSKA
OPREMA I

POTREPSTINE

30200000-1
(Kompjuterska
oprema i

potrepitine)

Direktni
sporazum

Ne Raiu n s.000,00 2.9.2024. Budiet TK

Usluge

1 JSLUG E

lEPREZENTACIJE
s5000000-0
(Usluge
hotela,
restorana i

trgovine na
malo)

Direktni
sporazum

Ne Radun 500,00 6.3,2024. Budiet TK

2 Usluge
pravnog lica
gradevinske
struke radi
nadzora

71s20000-9
(Usluge
gradevinskog
nadzora)

Kon ku rentski
za htjev

Ne Okvirni
sporazum

2 Godina 5.000,00 22.5,2024. Budzet TK

L/2



izradenih i

posta ljenih
jedinstvenih
spomen
obiljeija na
podruiju i van
podruija
Tuzlanskog
kantona

3 Usluge
pravnog lica
gradevinske
struke radi
terenskog
obilaska
kandidata za
dodjelu
sredstava za
pomoi u
rjeiavanju
stambenih

71520000-9
(Usluge
gratlevinskog
nadzora)

Konkurentski
zahtjev

Ne Okvirni
sporazum

2 Godina 5.000,00 8.5.2024. Budiet TK

4 UStUGE
REDOVNOG
SERVISIRANJA
VOZILA KOD
OVLASTENOG
sERVISERA

50112000-3
(Usluge
popravaka i

odriavanja
vozila)

Direktni
sporazum

Ne Radun 500,00 20.3.2024. Budiet TK

5 USLUGE
REDOVNOG
SERVISIRANJA
VOZILA KOD
OVLASTENOG
SERVISERA

50112000-3
(Usluge
popravaka i

odriavanja
vozila)

Direktni
sporazum

Ne Radun 500,00 25.9.2024. Budiet TK

Radovi

1 lzrada i

postavljanje
jedinstvenih
spomen
obiljeZja

452L2374-O
(Gradevinski
radovi na
historijskom
spomeniku ili
spomen-
domu)

Konkurentski
za htjev

Ne Okvirni
sporazum

2 Godina 40.000,00 75.5.2024. Budiet TK

2/2


